PROCESSO SELETIVO 001/2016
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURIZONA ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados a publicação dos candidatos
com inscrições deferidas no Processo Seletivo 001/2016.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital, a lista dos candidatos com inscrições deferidas na ampla concorrência.

Art. 2º Não houve inscrições para Pessoas com Deficiência e/ou solicitação de condição especial para realização da
Prova.

Art. 3º  Fica aberto prazo recursal no período de 24 a 25 de novembro de 2016, para os candidatos com inscrições
INDEFERIDAS por falta de pagamento, e/ou deficiência e condição especial para realização de prova.

Art. 4º Para protocolar o recurso os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.b  r, página do Concurso
da Câmara Municipal de Ourizona, área restrita do candidato e o link Recurso Contra Indeferimento das Inscrições.

Art. 5º As respostas dos recursos serão publicadas no dia 29 de novembro de 2016, na ocasião de publicação dos Locais
de Prova Objetiva.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ourizona, 23 de novembro de 2016.

ALAN FABRICIO NASRALLAH
Presidente da Câmara

1

http://www.institutounifil.com.br/

ANEXO I

CARGO: ADVOGADO

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ALEXANDRO TINTI ROLIM 00100009027 526283890

ALEXSANDRO REVERTE QUINTIERI 00100009012 53288014

ANDRESSA RENATA MOREIRA DOS SANTOS 00100009006 85611500

ANNELYSA CARLA AZEVEDO 00100009056 110757743

BEATRIZ APARECIDA VICENTIN DIASSI 00100008997 107817255

BRUNA CAROLINE SOARES ALVES 00100009015 125262260

BRUNO GIMENES DI LASCIO 00100009020 44770414X

BRUNO GOMES FEDOSSI 00100009069 442262553

CAIO ROSSATO DE CARVALHO 00100009074 104431593

CAMILA OZÓRIO PARRILHA 00100009023 110569378

CAROLINA SANTOS DA SILVA 00100009089 95358900

CAROLINA SPERANDIO DOS SANTOS 00100009038 82891714

CAROLINE CLARIANO FERRARI 00100009016 100609983

CRISTIANE ANGÉLICA DE PAIVA PAULA 00100009071 14888270

CRISTIANE MARTINS MAUAD 00100009010 107548300

DAIANA CRISTINA VOLP ANGELI 00100009055 429293471

DAIANE MAZIERO NOGUEIRA 00100009050 91954664

DANILO FRANCISCO LEITE DE SOUZA 00100009033 102502418

ELEN CARLA MAZZO TRINDADE 00100009072 26809501-2

FELIPE AUGUSTO GENTELIN PEREIRA 00100009082 2453754

FERNANDO AUGUSTO DE CAMPOS 00100009035 81004595

GABRIELA GUANDALINI GATTO 00100009083 125700926

GERSON DE ANDRADE JUNIOR 00100009058 79489379

GUILHERME TOSHIHIKO NATI 00100009070 101117111

GUILHERME VENDRAMINI 00100009030 129693827

HENRY AUGUSTO DE OLIVEIRA COLEONI 00100009091 10278271-2

IRENE DE FÁTIMA SUREK DE SOUZA 00100009051 87427668

JACQUELINE OGÊDA PEREIRA SATURNINO 00100009044 97963479

JAQUELINE BAPTISTONI ZEFERINO 00100009049 100142988

2

JÉSSICA CATHCART 00100009087 97068046

JESSYCA CAMILO RIBEIRO 00100009095 103296552

JOICE CATHCART 00100009092 97068054

JOSÉ NILSON FIGUEIREDO 00100009045 44713080

JOSIELLY LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 00100009022 105027532

JULIANO BARBOSA E SILVA 00100009059 65110008

KATSUREN MACHADO 00100009065 105993544

LAÍS CRISTINA NEVES DOS SANTOS 00100009004 105022905

LARISSA CRISTINA FIORI 00100008996 107998640

LEANDRO VIEIRA DA SILVA 00100009084 87274055

LEONARDO TORRES CAROLI 00100009011 89714281

LILIAN RENATA DE ALMEIDA TURCATO 00100009079 68676592

LUAN GASPAR SANTOS 00100009041 106488266

MARCELLA FACCIN PARRO 00100009064 111250650

MARCIA SCHINAIDER 00100009061 85838458

MARCIO LOPES DA SILVA JUNIOR 00100009078 123031032

MATHEUS FELIPE BASSAN DE MEDEIROS 00100009057 123548582

MICHELLI DE SOUZA SOARES 00100009054 107873570

MICHEL ZACARIAS FUZZO 00100009094 93892402

MURILO DE ABREU SANTOS 00100009093 106260800

MURILO DE CARVALHO MARASSI 00100009052 95823688

NATÁLIE MATIAS CAMILO 00100009008 90444743

REBECA FONSECA DONATO 00100009085 98436472

RENATO LEITE 00100009046 99527242

ROBERTA EMANUELLE ROSA ALVES 00100009003 111285961

ROBERTA LIPORI PESSUTTI 00100009026 103726611

SIMIÃO GOMES AVELAR 00100009062 4234280-7

STEFANI TIEMI PIRES NOZIMOTO 00100009090 355039096

THAYARA GARCIA BASSEGIO 00100009021 102783344

THIAGO MENDES DA SILVA 00100009034 90809822

TIAGO VINICIUS BENEDITO 00100009037 101630722

VANESSA DA SILVA 00100009086 127488797

3

WESLLEY NAMUR REIS PEREIRA 00100009013 80836228

WILLIAM RUEDA CARDOSO 00100008999 23186520

YURI PIMENTEL KIRIHATA 00100009076 35.224.741-1

4